



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 19.02.2016

MOK zaprasza

Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku



organizuje wyjazd do **TEATRU STU w Krakowie** na spektakl:

Psycho- -tera polityka

Dominik Rettinger

reżyseria - MIROSŁAW GRONOWSKI

OBSADA:

January: KRZYSZTOF PLUSKOTA

Adam: WOJCIECH LEONOWICZ

Iwona: KATARZYNA ANKUDOWICZ

Brygida: MAGDALENA CZERWIŃSKA

January, senator RP, po uszy tkwi w różnych układach i politycznych zależnościach. Dawno poświęcił samego siebie na rzecz swojego „wizerunku”. Życie pod nieustanną presją: w zależności od władz partii, specjalistów od marketingu, opinii publicznej – u każdego wywołałoby depresję. Politykowi grozi w dodatku skandal obyczajowy; romans z sekretarką może poważnie zaszkodzić jego karierze – i małżeństwu. January jedynie w gabinecie psychoterapeuty może sobie pozwolić na szczerość. Ta wizyta jednak sprowadzić może na senatora kolejne kłopoty....

Mnóstwo śmiechu, wartka akcja i doskonale sportretowane postaci. „Psychoterapolityka to tekst żywy z precyzyjnymi odniesieniami do współczesności, z sytuacjami, których źródeł łatwo można doszukać się w świecie rzeczywistym” (Miroslaw Gronowski).

Wyjazd 4 maja (środa) 2016 r.

Zapisy i dodatkowe informacje w sekretariacie MOK, tel. 14 68 49 660

Miejski Ośrodek Kultury zaprasza na obchody Dnia Kobiet, z tej okazji przygotowano dwie imprezy, na które organizatorzy zapraszają wszystkie panie, ale nie tylko. 6 marca, o godzinie 18.00 w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym odbędzie się koncert „Oblicza kobiety”, w czasie którego zagrają symfoniczne „brzeskie smyczki” prowadzone przez Zbigniewa Kawalca. Koncert poprowadzi Kamil Dudek, a zagrają Karolina Dudek, Monika Mytych, Rafał Piekarczyk, Wiktor Łęczek, Kornel Łęczek, Krzysztof Koniarczyk i Krzysztof Szydłowski. Bilety kupować można w kasie MOK.

„Sposób na kobietę” to tytuł szalonej komedii Jacka Chmielnika w reżyserii Marcela Wiercichowskiego. Oprócz niego w komedii wystąpią także Magdalena Walach i Paweł Okraska. Spektakl odbędzie się 11 marca o godzinie 19.00 w RCK-B, bilety do nabycia w kasie MOK.

Jak co roku Miejski Ośrodek Kultury organizuje konkurs na najpiękniejszą pisanekę ludową, prace należy składać w siedzibie MOK do 21 marca, wystawa pokonkursowa czynna będzie w dniach 22 - 25 marca.

MOK po raz kolejny organizuje wyjazd dla miłośników teatru. 4 maja w Teatrze Stu odbędzie się spektakl „Psychoterapolytika” - doskonała komedia ze znakomitą obsadą. Zapisy i dodatkowe informacje w sekretariacie MOK lub pod numerem telefonu: 14 68 49 660.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/28851,mok-zaprasza>

Data wydruku: 2024-07-18 05:34:14